
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

    XÃ TỊNH HIỆP 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND        Tịnh Hiệp, ngày       tháng 11 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho Tập thể, cá nhân đạt thành tích trong phong trào thi 

đua "Cựu chiến binh gương mẫu" năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH HIỆP  
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật 

Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, 

hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 397/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của UBND xã Tịnh 

Hiệp về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách 

địa phương năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 29/01/2024 của UBND xã Tịnh 

Hiệp về việc phát động phong trào thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển 

kinh tế- xã hội của xã Tịnh Hiệp năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 28/03/2024 của UBND xã Tịnh 

Hiệp về việc phát động phong trào thi đua khen thưởng năm 2024; 

 Căn cứ cuộc họp ngày ngày 21 tháng 11 năm 2024 của Hội đồng thi đua 

khen thưởng xã về việc thống nhất khen thưởng cho Tập thể, cá nhân hoàn thành 

xuất sắc nhiệm vụ năm 2024. 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thống nhất khen thưởng cho tập thể, cá nhân đạt thành tích trong 

phong trào thi đua "Cựu chiến binh gương mẫu" năm 2024. Với mức khen thưởng: 



 2 

Đối với cá nhân:  01 giấy khen, kèm theo mức khen thưởng là: 351.000 đồng. Đối 

với tập thể: 01 giấy khen, kèm theo mức khen thưởng là 702.000 đồng. 

Với tổng số tiền: 1.404.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu, Bốn trăm lẻ bốn 

ngàn đồng). 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2: Giao Công chức Tài chính-Kế toán cân đối ngân sách chi khen 

thưởng cho tập thể, cá nhân đạt thành tích trong phong trào thi đua "Cựu chiến 

binh gương mẫu" năm 2024, căn cứ Quyết định số 397/QĐ-UBND ngày 

30/12/2023 của UBND xã Tịnh Hiệp về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước 

trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2024 và quyết toán theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Thường trực Hội đồng thi đua 

khen thưởng, Công chức Tài chính-Kế toán, tập thể và các cá nhân được khen 

thưởng tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- TT. Đảng ủy xã; 

- TT. HĐND xã; 

- CT, các PCT-UBND xã; 

- MT, các tổ chức chính trị xã hội xã; 

- Hội đồng thi đua khen thưởng xã; 

- BCH Hội CCB xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Tấn Tài 

 

 

 

B/cáo 



 3 

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ TỊNH HIỆP                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH  
 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND, ngày         /11/2024  

của Chủ tịch UBND xã Tịnh Hiệp) 
 

 

TT 

 

 

Tập thể, cá nhân được 

khen thưởng 

 

Chức  vụ 

 

Ghi 

chú 

      

*  Tập thể 

 

1 
 

Chi hội Cựu chiến binh thôn Vĩnh Tuy 

 

 

 

  * Cá nhân 

1 Thân Văn Hùng 
Chi hội trưởng - Chi hội Cựu chiến binh thôn Vĩnh 

Tuy 

 

2 Phan Minh Trương 
Chi hội trưởng - Chi hội Cựu chiến binh thôn Đức 

Sơn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 


		2024-11-25T12:55:46+0700


		2024-11-25T15:05:54+0700


		2024-11-25T15:05:54+0700


		2024-11-25T15:05:54+0700


		2024-11-25T15:06:36+0700


		2024-11-25T15:07:01+0700


		2024-11-25T15:07:24+0700


		2024-11-25T15:07:24+0700


		2024-11-25T15:07:24+0700




